
Maišytuvas

Viva Collection

 

600 W

ProBlend 5

2 l tritaninis ąsotis

 
HR2156/90

Pagaminkite tobulus šaltus tirštuosius kokteilius
Grūskite ledą 20 % greičiau su „ProBlend 5“

Sugrūskite ledą per kelias sekundes ir pagaminkite nuostabius šaltus gėrimus bei tirštuosius kokteilius su

„ProBlend5“ technologija. Praktiškai nesudaužomas „Duravita Tritan“ ąsotis išlieka skaidrus ir jį galima plauti

indaplovėje.

Lengva valyti

Visas dalis galima plauti indaplovėje

Garantuota kokybė

2 metų garantija

Praktiškai nesudaužomas ąsotis

„Duravita Tritan“ ąsotis – jokio kvapo, jokių dėmių

Sklandus maišymas ir ledo grūdimas

Reguliuojamas greičio nustatymas

Sugrūskite ledą per kelias sekundes su „ProBlend5“

Galingas 600 W variklis



Maišytuvas HR2156/90

Ypatybės Specifikacijos

2 metų garantija

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje.

Galima plauti indaplovėje

Visas nuimamas dalis galima plauti

indaplovėje.

Reguliuojamas greičio nustatymas

Maišykite skirtingu greičiu su reguliuojamu

greičio nustatymu.

Grūskite ledą su „ProBlend5“

Su ašmenimis ir „ProBlend5“ technologija

sugrūsite ledą per kelias sekundes ir

pagaminsite idealių šaltų tirštųjų kokteilių.

„Duravita Tritan“ ąsotis

Tritaninis ąsotis pagamintas iš kopoliesterio ir

yra praktiškai nesudaužomas. Jis nesulaiko

kvapų ir ant jo nelieka dėmių. Puikiai tinka

mėgstamam tirštajam kokteiliui gaminti.

Galingas 600 W variklis

Galingas 600 W variklis mėgstamiems

tirštiesiems kokteiliams maišyti.

 

Bendrosios specifikacijos

Produkto savybės: Galima plauti indaplovėje,

Neslystančios kojelės

Techninė priežiūra

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Pastovumas

Pakuotė: > 90 % perdirbamos medžiagos

Vartotojo vadovas: 100 % perdirbamas

popierius

Techniniai duomenys

Maitinimas: 600 W

 

 

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2019‑12‑08

Versija: 3.0.1

EAN: 08 71010 38655 82

www.philips.com

http://www.philips.com/

